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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 109 014 703,88 98 784 840,40 28 190 220,00 1 273 132,00 34 105 170,00 11 335 417,27 23 880 901,13 9 000 000,00 10 229 863,48 0,00 10 229 863,48

2025 105 879 994,45 95 130 536,00 26 253 396,00 1 320 238,00 35 367 061,00 7 895 218,00 24 294 623,00 9 333 000,00 10 749 458,45 0,00 10 749 458,45

2026 98 794 292,00 98 794 292,00 27 146 012,00 1 365 126,00 36 569 541,00 8 163 655,00 25 549 958,00 10 079 640,00 0,00 0,00 0,00

2027 101 798 440,00 101 798 440,00 27 960 392,00 1 406 080,00 37 666 628,00 8 408 565,00 26 356 775,00 10 422 348,00 0,00 0,00 0,00

2028 104 943 768,00 104 943 768,00 28 827 164,00 1 449 668,00 38 834 293,00 8 669 230,00 27 163 413,00 10 735 018,00 0,00 0,00 0,00

2029 107 914 400,00 107 914 400,00 29 634 325,00 1 490 259,00 39 921 653,00 8 911 969,00 27 956 194,00 11 067 804,00 0,00 0,00 0,00

2030 110 742 309,00 110 742 309,00 30 404 817,00 1 529 006,00 40 959 616,00 9 143 680,00 28 705 190,00 11 377 702,00 0,00 0,00 0,00

2031 113 323 515,00 113 323 515,00 31 104 128,00 1 564 173,00 41 901 687,00 9 353 984,00 29 399 543,00 11 673 523,00 0,00 0,00 0,00

2032 115 726 657,00 115 726 657,00 31 757 315,00 1 597 020,00 42 781 623,00 9 550 418,00 30 040 281,00 11 942 014,00 0,00 0,00 0,00

2033 118 156 916,00 118 156 916,00 32 424 218,00 1 630 558,00 43 680 037,00 9 750 977,00 30 671 126,00 12 192 796,00 0,00 0,00 0,00

2034 120 638 212,00 120 638 212,00 33 105 127,00 1 664 800,00 44 597 318,00 9 955 747,00 31 315 220,00 12 448 845,00 0,00 0,00 0,00

2035 122 955 235,00 122 955 235,00 33 734 124,00 1 696 431,00 45 444 667,00 10 144 907,00 31 935 106,00 12 710 270,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 116 085 419,06 94 465 530,96 47 309 120,35 0,00 0,00 1 468 370,00 0,00 338 396,00 21 619 888,10 21 619 888,100,00 1 110 000,00

2025 112 202 337,51 93 300 128,00 48 632 018,00 0,00 0,00 1 333 560,00 0,00 259 193,00 18 902 209,51 18 902 209,510,00 300 000,00

2026 96 474 292,00 96 169 749,00 50 236 875,00 0,00 0,00 1 124 949,00 0,00 184 402,00 304 543,00 304 543,000,00 300 000,00

2027 99 178 940,00 98 676 932,00 51 492 797,00 0,00 0,00 1 031 973,00 0,00 164 818,00 502 008,00 502 008,000,00 0,00

2028 102 223 268,00 101 301 518,00 52 780 116,00 0,00 0,00 938 523,00 0,00 147 318,00 921 750,00 921 750,000,00 0,00

2029 105 194 400,00 103 858 133,00 54 099 619,00 0,00 0,00 843 314,00 0,00 129 818,00 1 336 267,00 1 336 267,000,00 0,00

2030 108 622 309,00 106 377 219,00 55 452 110,00 0,00 0,00 738 114,00 0,00 112 318,00 2 245 090,00 2 245 090,000,00 0,00

2031 111 703 515,00 108 778 773,00 56 838 413,00 0,00 0,00 599 064,00 0,00 93 068,00 2 924 742,00 2 924 742,000,00 0,00

2032 114 108 210,88 111 147 627,00 58 259 373,00 0,00 0,00 468 791,00 0,00 72 068,00 2 960 583,88 2 960 583,880,00 0,00

2033 116 556 916,00 113 574 997,00 59 715 857,00 0,00 0,00 338 868,00 0,00 51 068,00 2 981 919,00 2 981 919,000,00 0,00

2034 119 038 212,00 116 062 220,00 61 208 754,00 0,00 0,00 209 268,00 0,00 30 068,00 2 975 992,00 2 975 992,000,00 0,00

2035 121 396 138,40 118 501 795,00 62 738 973,00 0,00 0,00 80 384,00 0,00 9 784,00 2 894 343,40 2 894 343,400,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -7 070 715,18 0,00 9 443 792,82 0,00 0,00 2 982 813,38 2 982 813,38 6 360 979,44 4 087 901,80

2025 -6 322 343,06 0,00 8 611 843,06 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 2 611 843,06 322 343,06

2026 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 619 500,00 2 619 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 720 500,00 2 720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 618 446,12 1 618 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 559 096,60 1 559 096,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 373 077,64 2 273 077,64 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 500,00 2 289 500,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619 500,00 2 619 500,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 500,00 2 720 500,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 446,12 1 618 446,12 600 000,00 0,00 600 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 096,60 1 559 096,60 559 096,60 0,00 559 096,60
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 16 787 042,72 0,00 4 319 309,44 13 763 102,260,00

2025 x x x x 0,00 20 497 542,72 0,00 1 830 408,00 4 442 251,060,00

2026 x x x x 0,00 18 177 542,72 0,00 2 624 543,00 2 624 543,000,00

2027 x x x x 0,00 15 558 042,72 0,00 3 121 508,00 3 121 508,000,00

2028 x x x x 0,00 12 837 542,72 0,00 3 642 250,00 3 642 250,000,00

2029 x x x x 0,00 10 117 542,72 0,00 4 056 267,00 4 056 267,000,00

2030 x x x x 0,00 7 997 542,72 0,00 4 365 090,00 4 365 090,000,00

2031 x x x x 0,00 6 377 542,72 0,00 4 544 742,00 4 544 742,000,00

2032 x x x x 0,00 4 759 096,60 0,00 4 579 030,00 4 579 030,000,00

2033 x x x x 0,00 3 159 096,60 0,00 4 581 919,00 4 581 919,000,00

2034 x x x x 0,00 1 559 096,60 0,00 4 575 992,00 4 575 992,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 453 440,00 4 453 440,000,00

Strona 6 z 21

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.11.14-13:53)



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,32% 6,55% 16,95% 18,00% TAK TAK6,55%

2025 3,28% 4,90% 15,62% 16,67% TAK TAKx

2026 3,05% 4,45% 13,10% 13,85% TAK TAKx

2027 3,20% 4,46% 11,15% 11,90% TAK TAKx

2028 3,13% 4,76% 9,50% 10,25% TAK TAKx

2029 2,96% 4,95% 7,27% 8,02% TAK TAKx

2030 2,21% 5,02% 4,94% 5,69% TAK TAKx

2031 1,47% 4,95% 5,01% 5,01% TAK TAKx

2032 1,33% 4,75% 4,78% 4,78% TAK TAKx

2033 1,19% 4,54% 4,76% 4,76% TAK TAKx

2034 1,07% 4,32% 4,78% 4,78% TAK TAKx

2035 0,95% 4,02% 4,76% 4,76% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 842 595,02 842 595,02 748 411,52 896 184,00 896 184,00 896 184,00 785 672,32 785 672,32 686 123,85

2025 393 429,52 393 429,52 352 015,89 438 840,00 438 840,00 368 625,00 1 503 594,32 1 503 594,32 1 332 514,15

2026 335 849,65 335 849,65 300 497,06 0,00 0,00 0,00 616 845,57 616 845,57 535 622,50

2027 203 912,15 203 912,15 182 447,71 0,00 0,00 0,00 214 210,83 214 210,83 182 447,71

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 18 662 157,52 0,00 0,00 0,002 096 710,58 16 565 446,94 0,00

2025 477 000,00 477 000,00 368 625,40 20 821 730,83 0,00 0,00 0,001 995 149,32 18 826 581,51 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 316 945,57 0,00 0,00 0,001 016 945,57 300 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 614 310,83 0,00 0,00 0,00614 310,83 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 273 077,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 619 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 618 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 559 096,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 66 211 577,96 18 662 157,52 20 821 730,83 1 316 945,57 614 310,83 100,00

1.a - wydatki bieżące 16 482 925,42 2 096 710,58 1 995 149,32 1 016 945,57 614 310,83 100,00

1.b - wydatki majątkowe 49 728 652,54 16 565 446,94 18 826 581,51 300 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 597 323,04 785 672,32 1 980 594,32 616 845,57 214 210,83 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 120 323,04 785 672,32 1 503 594,32 616 845,57 214 210,83 0,00

1.1.1.1
Cyberbezpieczny samorząd - umowa o powierzenie grantu - Cel:
podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Kozy (realizacjia
FERC+BP+WW)

Urząd Gminy 2024 2025 212 000,00 135 820,00 76 180,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
re-START aktywnej integracji - Cel: Integracja społeczna i aktywizacja
zawodowa mieszkańców. Projekt FESL.07.02-IZ.01-062A/23

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
KOZACH

2024 2027 1 071 054,14 86 369,82 414 026,68 356 446,81 214 210,83 0,00

1.1.1.3
Edukacja włączająca w Gminie Kozy - Cel: Wsparcie uczniów ze
specjalnymii potrzebami i ich nauczycieli (realizacja FESL+BP)
Umowa: UDA-FESL.06.02.IZ.01-026H/23-00

GMINNY ZESPÓŁ
OBSŁUGI SZKÓŁ I
PRZEDSZKOLA W

KOZACH

2024 2026 470 469,65 299 342,00 148 774,71 22 352,94 0,00 0,00

1.1.1.4
Edukacja włączająca w Gminie Kozy  - Cel: Wsparcie uczniów ze
specjalnymii potrzebami i ich nauczycieli (realizacja FESL+BP)
Umowa: UDA-FESL.06.02.IZ.01-026H/23-00

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 1 Z

ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI IM.
JANA III SOBIESKIEGO

W KOZACH

2024 2026 65 229,00 65 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Edukacja włączająca w Gminie Kozy   - Cel: Wsparcie uczniów ze
specjalnymii potrzebami i ich nauczycieli (realizacja FESL+BP)
Umowa: UDA-FESL.06.02.IZ.01-026H/23-00

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 2

IM. STANISŁAWA
STASZICA W KOZACH

2024 2026 91 429,00 91 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6

Edukacja przedszkolna w Gminie Kozy  - Cel: zwiększenie szans
edukacyjnych dzieci przedszkolnych, zwiększenie kompetencji
zawodowych kadry oraz doposażonie przedszkola (realizacja
FESL+BP) FESL.06.01-IZ.01--0059/23/001

GMINNY ZESPÓŁ
OBSŁUGI SZKÓŁ I
PRZEDSZKOLA W

KOZACH

2024 2026 95 450,00 23 862,50 62 042,50 9 545,00 0,00 0,00

1.1.1.7

Edukacja przedszkolna w Gminie Kozy - Cel: zwiększenie szans
edukacyjnych dzieci przedszkolnych, zwiększenie kompetencji
zawodowych kadry oraz doposażonie przedszkola (realizacja
FESL+BP) FESL.06.01-IZ.01--0059/23/001

GMINNE
PRZEDSZKOLE
PUBLICZNE W

KOZACH

2024 2026 334 480,00 83 620,00 217 412,00 33 448,00 0,00 0,00

1.1.1.8
LOWE w Gminie Kozy - Cel: wdrażanie nowego podejścia do edukacji
dorosłych (realizacja FESL+BP) FESL.06.09IP.02-08C7/24/001

GMINNY ZESPÓŁ
OBSŁUGI SZKÓŁ I
PRZEDSZKOLA W

KOZACH

2024 2026 780 211,25 0,00 585 158,43 195 052,82 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 415 544,75

1.a 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 723 516,30

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 692 028,45

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597 323,04

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 323,04

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 054,14

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 469,65

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 229,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 429,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 450,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 480,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 211,25

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.1.2.1
Cyberbezpieczny samorząd - umowa o powierzenie grantu - Cel:
podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Kozy (realizacjia
FERC+BP+WW)

Urząd Gminy 2024 2025 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 62 614 254,92 17 876 485,20 18 841 136,51 700 100,00 400 100,00 100,00

1.3.1 - wydatki bieżące 13 362 602,38 1 311 038,26 491 555,00 400 100,00 400 100,00 100,00

1.3.1.1
Program profilaktyki zdrowia - Cel: Szczepienia przeciwko zakażeniom
pneumokokowym i meningokokowym

Urząd Gminy 2023 2024 88 820,00 44 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Program priorytetowy "Czyste powietrze" - środki z WFOŚ  - Cel:
Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów poprzez
wymianę źródeł ciepła

Urząd Gminy 2023 2024 35 000,00 30 889,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Remonty nawierzchni dróg oraz dostawa i montaż progów
zwalniających  - Cel: Poprawa bezpieczeństwa na drogach
zarządzanych przez Wójta Gminy Kozy

Urząd Gminy 2023 2024 408 000,00 378 291,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Remont odcinka ul.Mostowej i ul.Panienki - Cel: Poprawa infrastruktury
drogowej / realizacja zadania z udziałem środków z RFRD

Urząd Gminy 2023 2024 441 797,38 436 797,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Dzierżawa gruntu pod plac zabaw przy ul.Zagrodowej - Cel:
Stworzenie miejsca zabaw dla dzieci

Urząd Gminy 2014 2025 5 970,00 610,00 630,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Dopłata dla mieszkańców Gminy Kozy do m3 ścieków
odprowadzanych za pomocą sieci kanalizacyjnej na oczyszczalnię
ścieków w Pisarzowicach - Cel: Zminiejszenie obciążenia finansowego
mieszkańców za odprowadzane ścieki na oczyszczalnię

Urząd Gminy 2018 2027 12 129 000,00 330 000,00 350 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

1.3.1.7

Umowa na dzierżawę gruntu od Nadleśnictwa Bielsko-Biała pod "Kozy
Camp" - Cel: Zawarcie umowy dzierżawy gruntu od Nadleśnictwa
Bielsko-Biała pod utworzenie i użytkowanie miejsca turystycznego-
strefy rekreacji i aktywności turystycznej,pn.przystanek turystyczny
Kozy Camp

Urząd Gminy 2021 2031 1 020,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

1.3.1.8
e-Sesja obsługa transmisji obrad, archiwizacji nagrań, wsparcie
techniczne dla systemu - Cel: Zapwenienie transmisji on-line sesji
Rady Gminy

Urząd Gminy 2022 2024 19 245,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Abonament Aplikacja BLISKO i SEGREGO - Cel: Zapewnienie
urzędowych informacji mieszkańcom

Urząd Gminy 2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Dostępna przestrzeń publiczna w GZOSIP w Kozach - Cel: Poprawa
dostępności dla mieszkańców, wymiana drzwi wejściowych / projekt
realizowany przy współudziale środków z PFRON

GMINNY ZESPÓŁ
OBSŁUGI SZKÓŁ I
PRZEDSZKOLA W

KOZACH

2023 2024 30 990,00 21 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Sporządzenie planu ogólnego Gminy Kozy - Cel: opracownie planu
zgodnie z z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

Urząd Gminy 2024 2025 154 000,00 31 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Cyberbezpieczny samorząd - umowa o powierzenie grantu-VAT - Cel:
podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Kozy (realizacjia
FERC+BP+WW) - niekwalifikowalny VAT

Urząd Gminy 2024 2025 48 760,00 30 935,00 17 825,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 49 251 652,54 16 565 446,94 18 349 581,51 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
dotacja dla m.Wilamowice na zadanie Modernizacja Oczyszczalni
Ścieków w Pisarzowicach - Cel: Poprawa jakości życia mieszkańców,
zmodernizowanie oczyszczalni

Urząd Gminy 2023 2024 1 200 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 818 221,71

1.3.1 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 193,26

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 410,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 889,82

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 291,06

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 797,38

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00

1.3.1.7 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 415,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 590,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 760,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 215 028,45

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.2
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w Gminie
Kozy - Cel: Poprawa bezpieczeństwa na trzech przejściach dla
pieszych / realizacja zadania przy współudziale środków z RFRD

Urząd Gminy 2023 2024 79 221,12 74 221,12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Zagospodarowanie terenu Kamieniołomu w Kozach wraz z
przebudową dróg dojazdowych oraz dokumentacją projektową - Cel:
Zwiększenie dostępności turystycznej gminy Kozy. Zadanie
realizowane przy udziale środków z RFIL

Urząd Gminy 2021 2024 6 079 842,97 2 134 263,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej (ul.Graniczna) - Cel: Stworzenie
dokumentacji projektowej

Urząd Gminy 2022 2025 176 750,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa przedszkola publicznego z infrastrukturą oraz Miasteczka
Rowerowego  - Cel: Poprawa jakości życia mieszkańców/ Realizacja
zadania z udziałem środków z progr.POLSKI ŁAD

Urząd Gminy 2022 2024 14 150 000,00 8 017 704,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Dostępna przestrzeń publiczna w GZOSIP w Kozach - Cel: Poprawa
dostępności dla mieszkańców, wymiana drzwi wejściowych / projekt
realizowany przy współudziale środków z PFRON

GMINNY ZESPÓŁ
OBSŁUGI SZKÓŁ I
PRZEDSZKOLA W

KOZACH

2023 2024 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa kanalizacji sanitarnej dla dzielnicy Gaje w Gminie Kozy-Etap I
- Cel: Poprawa jakości życia mieszkańców / realizacja zadania przy
współudziale środków z programu POLSKI ŁAD

Urząd Gminy 2024 2025 11 958 558,45 2 101 100,00 9 857 458,45 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Dofinansowanie wymiany starego systemu grzewczego - Cel:
Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kozy oraz
zapobieganie negatywnym oddziaływaniom na zdrowie mieszkańców
poprzez wymianę starych systemów grzewczych

Urząd Gminy 2018 2027 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Poprawa stanu technicznego przepustu sklepionego w ciągu
ul.Parkowej w Kozach - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszczańców,
modernizacja przepustu / zadanie realizowane przy współudziale
środków z RFOZ

Urząd Gminy 2024 2025 767 000,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Poprawa wizerunku zabytkowego budynku w centrum Kóz - Cel:
Modernizacja budynku ul.Szkolna 6 / realizacja zadania przy
współudziale środków z RPOZ

Urząd Gminy 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Program ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Kozy - Cel: ograniczenie
niskiej emisji poprzez wymianę nieekologicznych źródeł ciepła

Urząd Gminy 2024 2026 900 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Poprawa wizerunku budynku Domu Kultury w Kozach - Cel:
Rekonstrukcja dachu wraz z pokryciem / realizacja zadania przy
współudziale środków z RPOZ

Urząd Gminy 2024 2025 892 000,00 0,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Dokumentacja projektowa-budowa kanalizacji sanitarnej
ul.Spółdzielcza i Wrzosowa w Kozach - Cel: Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2024 2025 110 700,00 50 000,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rozbudowa ul.Panienki w Kozach - cel: poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców, zadanie realizowane ze środków własnych i RFRD

Urząd Gminy 2024 2025 5 013 200,00 1 184 000,00 3 829 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Cyberbezpieczny samorząd - umowa o powierzenie grantu-VAT - Cel:
podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Kozy (realizacjia
FERC+BP+WW) - niekwalifikowalny VAT

Urząd Gminy 2024 2025 109 710,00 0,00 109 710,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa odwodnienia ul.Bagrówka w Kozach - Cel: Wybudowanie
odwodnienia działki drogowej

Urząd Gminy 2024 2025 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa odwodnienia w ul.Słonecznej w Kozach (odcinek II) - Cel:
Wybudowanie II cz.odcinka kanalizacji deszczowej wraz z wylotem

Urząd Gminy 2024 2025 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa odwodnienia ul.Przepiórek w Kozach - Cel: Wybudowanie
odwonienia.

Urząd Gminy 2024 2025 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 221,12

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 263,89

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 017 704,99

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 958 558,45

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 200,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 710,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
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1.3.2.19
Dokumentacja projektowa - budowa Kanalizacji sanitarnej w ul.Złotej
( w rej.bud.62) - Cel: poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2024 2025 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20

Przebudowa boiska sportowego w Kozach wraz z zagospodarowaniem
terenu - Cel: Zwiększenie atrakcyjności zajęć z W-F i dostępności do
bezpiecznej infrastruktury sportowej / realizacja zadania przy
współudziale środków z programu POLSKI ŁAD.

Urząd Gminy 2024 2025 4 220 000,00 1 087 156,94 3 132 843,06 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 000,00
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